
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: 

1 20063 Federsicherung links, 2 Stück 1,63 3,26
Federsicherung links, für Pendelverschluss
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg

2 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 3 Stück 2,84 8,52
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,32 kg

4 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050 3 Stück 29,90 89,70
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, 
passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
Halteplättchenund Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 4,92 kg

5 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 1 Stück 16,22 16,22
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE

86633 Neuburg/Donau
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Noerdl. Grünauer Str. 18



Lief. an Adresse
Auto - Teile - Rathei GmbH
Noerdl. Grünauer Str. 18
86633 Neuburg
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,66 kg

6 40226 Kegelrollenlager 30204, 20/47 4 Stück 2,68 10,72
Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,52 kg

7 40228 Kegelrollenlager 30206, 30/62 4 Stück 2,95 11,80
Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,92 kg

8 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 147,82
19% MwSt. 28,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 175,90

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703788 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,351

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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